СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 от  29.11.2012 г.

№ 156
О внесении изменений в решение Совета
Спасского сельского поселения
от 08.12.2011г. № 115 «О бюджете
Спасского сельского поселения на 2012 год»

В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями),  Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 08.12.2011г. № 115 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2012 год» следующие изменения:
1. В статье 1

цифры «16183,9» заменить на «17733,9»

цифры «16634,5» заменить на «18184,5»

2. В приложении 2

          - добавить и изменить цифры в следующих строках:
	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	13590,0 на

	1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	7380,0 на 8380,0

	1 05 01011 01 1000 110
	Единый налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	634,0 на 734,0

	1 06 06013 10 1000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты поселений
	1190,0 на 1290,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	2593,9 на

	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	1127,0 на 1477,0

	Всего доходов
	16183,9 на 17733,9

3. В приложении 5
- изменить цифры в следующих строках:
	Общегосударственные вопросы
	725
	01
	00

	4154,75326 на 4761,35326

	 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	725
	01
	04

	3418,75326 на 4025,35326

	 Центральный аппарат
	725
	01
	04
	0020400

	3340,43726 на 3934,03726

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	01
	04
	0020400
	500
	3340,43726 на 3934,03726

	Межбюджетные трансферты  в области жилищных правоотношений
	725
	01
	04
	5211004

	13,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	01
	04
	5211004
	500
	13,0

	Резервные фонды
	725
	01
	11

	22,0 на 0,0

	Резервные фонды
	725
	01
	11
	0700000

	22,0 на 0,0

	Резервные фонды местных администраций
	725
	01
	11
	0700500

	22,0 на 0,0

	Резервные средства
	725
	01
	11
	0700500
	870
	22,0 на 0,0

	Резервные средства
	725
	01
	13

	10,0 на 32,0

	Другие общегосударственные вопросы
	725
	01
	13
	0700000

	10,0 на 32,0

	Резервные фонды
	725
	01
	13
	0700500

	10,0 на 32,0

	Прочие расходы
	725
	01
	13
	0700500
	013
	10,0 на 32,0

	Национальная экономика
	725
	04
	00

	2003,9 на 2353,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	725
	04
	09

	2003,9 на 2353,9

	Межбюджетные трансферты на выполнение районной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на 2007-2012 годы»
	725
	04
	09
	7950900

	1053,0 на 1403,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	04
	09
	7950900
	500
	1053,0 на 1403,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	725
	05
	00

	3095,152 на 3095,742

	Коммунальное хозяйство
	725
	05
	02

	300,0 на 390,0

	Поддержка коммунального хозяйства
	725
	05
	02
	3510000

	90,0

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	725
	05
	02
	3510500

	90,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	02
	3510500
	500
	90,0

	Благоустройство
	725
	05
	03

	2791,652 на 3291,652

	Уличное освещение
	725
	05
	03
	6000100

	825,0 на 1225,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	03
	6000100
	500
	825,0 на 1225,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	725
	05
	03
	6000500

	873,252 на 973,252

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	03
	6000500
	500
	873,252 на 973,252

	Физическая культура
	725
	11
	00

	2066,13619 на 2069,53619

	 Массовый спорт
	725
	11
	02

	2066,13619 на 2069,53619

	Учреждения, обеспечивающие предоставление услуг в сфере физической культуры и спорта
	725
	11
	02
	4860000

	1946,13619 на 1949,53619

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	725
	11
	02
	4689900

	1946,13619 на 1949,53619

	Прочие расходы
	725
	11
	02
	4869900
	013
	29,0 на 32,4

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	16634,5 на 18184,5

4. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                      И.А.Тарабухина